27 **Q**uo iure vel qua actione petantur
decime plene no xvi. q. i. moderamine 2
et tua nobis in glo. et per Innoc. et i
prochanos et in spe. et i. per totum et
Boye in dicto c. tua nobis

28 **D**ecimas au. debet solueri decimas
de eo qd recipit de possessione tr. de lo
cacionis et i. tua nobis d. us et hosti

in summa et si s. aquibus
20 **D**ecimas qui debet solue e ti cu ho
mines glo. et c. pastoralis per totum
de iudi. Dispendiosam glo. p. m. conem
in cle. et glo. tunc per hosti. in summa
et si s. aquibus

21 **I**n religiosi et clia de predijs ecclesiarum
suarum teneantur solue decimas de q. b.
no xvi. q. i. s. de hys vero et de deci
c. i. et c. ex parte glo. ij. et ibi Boye an
religiosi sine hodie p. m. legat. ad decimas
p. m. conem 2. quax vide hosti. in summa
et si s. aquibus

22 **I**n decimis soluendis statuit consue
tudini p. m. no de deci. ai sunt hoies
et c. in aliquibus et illud tene infra 19

23 **Q**uo tpe debentur solui decime p. so
nates et quo p. d.iales xvi. q. i. reuertimini
et ibi concord. et i. spe. de deci. v. in spe

24 **D**ecimas debent potere rustici in
vicijs sacerdotum nec actibus sunt col
ligende vt no xvi. q. i. decime. In
expensis illius qui debet solueri et ti
ex parte ij. in docto. c. pastoralis 2 in
spe. et i. in fine

25 **I**n decimis soluetis et au. videri
teneantur solue decimas et hoc p. Boye
et ti de decimis. Item in omnibus que et ca
lucantia obueniunt soluende sunt decime
Item deluor debet solui decima p. qual
cunq. manus ambulauit. Item doctor
de collecta et aduocatus de p. d. m. o.
tenetur solue decimas et hoc no xvi.
q. i. deci. et de deci. ex transmissa p. hosti
in summa et si s. de quibus v. dixi

26 **I**n valent p. m. q. parochiam cuius
coram possessionem cuius redditus sol
uetur pro decimis et ad alias decimas
no teneantur. Et quid si tales casmate
peruenit an prochanam teneantur ad de
cimas no ar. xvi. q. vii. c. i. et fuit q. b. ix.

27 **S**i aliquis non soluat decimas n. c.
habet unde soluat n. vendat bona sua
illa teneantur l. vende. h. c. d. 3. remitte
unde vniat vt no xvi. q. vii. quocunq.
et vide in spe. in aliquibus et ti. vide i. b. r.
p. pauperes xvi.

28 **L**ayci decimas p. scribe non possunt
neq. in toto neq. in pte vt no sic q.
ai q. xvi. q. vii. cum concord. de decimis
tua ij. in glo. i. et in c. in aliquibus glo. h.
et ti. et c. nuper et c. de p. s. ad ames glo.
ij. et se. et c. causam

29 **S**i religiosi hnt ecclesie prochanos in
quibus ministrant curas arax per dica
runt. An debentur decime. Dicit quid
de non laud. in cle. i. de deci. q. religiosi
et no vicario qui debet esse contentus
de sua portione et ibi ponit plures ca
sus in quibus decime non debentur